Башkортостан Республикаhы Дәyләкән районы муниципаль районының  Мәкәш ауыл Советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация сельского поселения      Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	КАРАР
	    № 29
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 ноябрь 2014 й.

	10 ноября 2014г.

Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению о  создании

межпоселенческой аттестационной комиссии (от 06  августа 2010 года)

В соответствии с частью 8 Соглашения о создании межпоселенческой аттестационной комиссии, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан   06 августа 2010 года  № 13 А, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемое  Дополнительное соглашение к Соглашению о создании межпоселенческой аттестационной комиссии, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 06 августа 2010 года  № 13А.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством и вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения                                                 М.Г.Маликов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

Микяшевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

 Республики Башкортостан

от 10 ноября  2014 года № 29

Дополнительное соглашение №2

 к Соглашению о создании межпоселенческой аттестационной комиссии

Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы администрации Андреева Андрея Борисовича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Агадуллина Венера Гиниятовича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Лукманова Ольфата Рахимовича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Никульшина Владимира Ивановича,  действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Заманова Хабира Равиловича, действующего на основании Устава,

 администрация сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Галина Ильшата Мазитовича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Сафаргалина Рамзиля Рамиловича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Сафина Ильдара Нафиковича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Рахимовой Римы Биктимеровны, действующей на основании Устава,

администрация сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Маликова Мидхата Губайдулловича,  действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Данилова Николая Анатольевича, действующего на основании Устава,

  администрация сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Абдуллина Ирека Ахметовича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Карпова Дмитрия Александровича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Шарафутдинова Ахтяма Камалетдиновича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Абдуллина Анвара Закиевича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Сафарянова Рауфа Анваровича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Фаерчук Марины Михайловны, действующей на основании Устава,

именуемые в дальнейшем Стороны, руководствуясь частью 8 Соглашения о создании межпоселенческой аттестационной комиссии, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 06 августа 2010 года  № 20-1 (далее – Соглашение) заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

Внести в состав межпоселенческой аттестационной комиссии изменения, утвердив состав комиссии в следующем составе:

Председатель комиссии – Шафикова  Р.А., секретарь Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию),

заместитель председателя комиссии – Конев Г.В., управляющий делами администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  (по согласованию),

секретарь комиссии – Аминова Р.М., начальник по организационному и правовому обеспечению аппарата Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию),

члены комиссии:

Андреев А.Б., глава администрации городского поселения город Давлеканово  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

Губайдуллина З.А. – начальник отдела кадрового и правового обеспечения администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

Поречная Н.Н. – заместитель начальника финансового управления администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию),

Селезнева С.Н., начальник МКУ централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию).